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ЗАЈАКНУВАЊЕ НА ПОДДРШКАТА 
ЗА ЖЕНИТЕ РОМКИ ЖРТВИ НА 
РБН
ПРЕГЛЕД НА ПРОЕКТОТ
Проектот RoW-Power има за цел да ги подобри вештините и капацитетите на Ромските 
Медијатори и Професионалците за родово базирано насилство (РБН). Нашиот фокус 
вклучува поддршка на Ромските Медијатори и Професионалци за РБН за да им понудиме 
на Жените Ромки соодветни услуги за поддршка од РБН, да го поттикнеме културното 
разбирање, да ги подобриме услугите за поддршка и да ја подобриме соработката. Ова 

има за цел да ги зајакне професионалците и да создаде позитивни промени 
во животот на Жените Ромки, погодени од РБН во Германија, Грција, 

Македонија, Шпанија, Романија и Ирска.

ШТО НИЕ НУДИМЕ? 
RoW-Power Проектот нуди: 

• Упатства за тоа како Медијаторите Роми и
Професионалците од службите за поддршка

можат да ги препознаат и ефективно да се 
справат со потребите на Жените Ромки 

жртви на РБН
• Програма за јакнење на капацитетите за

Ромски Медијатори и Професионалци
• Кампањи и работилници за подигање

на свеста

Координатор 

ПАРТНЕРИ ВО ПРОЕКТОТ 

Бидете во тек со посета на нашата веб-страница и 
следејќи ги страниците на социјалните мрежи: https://row-

power-project.eu/ 


